ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование Молчановское сельское поселение

ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ
ИНФОРМАЦИОННЫЙ № 20
БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Молчановского сельского поселения

ВТОРОЙ РАЗДЕЛ:

Постановления, распоряжения Главы Молчановского сельского поселения
		Постановления, распоряжения Главы Молчановского сельского поселения

*  -  *  -  *
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  июля  2022 г.			             №  175
О временном ограничении движения автотранспорта

    На основании п. 6 ст. 4, ст. 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях обеспечения безопасности дорожного движения и предотвращения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах общего пользования Молчановского сельского поселения во время о проведении 18 августа 2022 года Областного Фестиваля активного долголетия

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ввести  временное ограничение движения транспортных средств по улице Димитрова с. Молчаново от перекрестка ул. Димитрова – ул. Советская до здания № 78 (здание Молчановской СОШ №1) улицы Димитрова, а также ввести временное ограничение движения транспортных средств на выезды на ул. Димитрова с. Молчаново с ул. Спортивной, с ул. 50 лет Октября, с ул. Южной, проулок кафе-гостиницы «Уют», проулок около зданий № 33 ул. Димитрова (с ул. 60 лет Октября), № 51 (с ул. 60 лет Октября) ул. Димитрова в  связи с проведением Областного Фестиваля активного долголетия (массовый старт-проход по организованной дистанции в стиле северной (скандинавской )ходьбы ) от здания Администрации Молчановского района  до парка Памяти.
2.На время проведения праздничных мероприятий организовать перекрытие автомобильных дорог указанных в п.1 настоящего постановления силами сотрудников ОМВД России по Молчановскому району и путем установки дорожных знаков 3.1 ПДД.
3.Установить 18 августа 2022 года срок временного ограничения движения транспортных средств на улице Димитрова от перекрестка ул. Димитрова – ул. Советской с. Молчаново до здания № 78 (Молчановской СОШ№1) с 09-30 до 12-30.
4.Рекомендовать начальнику ОГИБДД ОМВД России по Молчановскому району капитану полиции Михайлову В.А. осуществлять контроль за настоящим постановлением.
5.Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации Молчановского сельского поселения (http://msp.tomskinvest.ru).
6.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
7.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Молчановского сельского поселения   (подпись) И.П.Санец

*  -  *  -  *
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  июля  2022 г.			             №  176
О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов, назначенных на
11 сентября 2022 года

В соответствии с подпунктом «и» пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов, назначенных на 11 сентября 2022 года:
	№№
избирательных участков
	Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	547
	Доска объявлений у здания Росреестра, ул. Советская, д. 33, стр. 1, с. Молчаново;
Доска объявлений напротив жилого дома,                 ул. Молодежная, д. 19, с. Молчаново;

	548
	Доска объявлений у детского парка «Мечта»,              ул. Димитрова, д. 44, с. Молчаново;
Доска объявлений у здания магазина «Межениновская птицефабрика», ул. Димитрова, д. 58А, с. Молчаново;

	549
	Доска объявлений у здания АО «Россельхозбанк»,                 ул. Димитрова, д. 67, с. Молчаново;

	550
	Доска объявлений напротив жилого дома по                 ул. Димитрова, № 80, с. Молчаново;
Доска объявлений у магазина «Ласточка»,                      ул. Степная, д. 9, с. Молчаново;

	551
	Доска объявлений у жилого дома ул. Валикова, № 2,     с. Молчаново;
Доска объявлений у магазина «Дарьюшка»,                  ул. Комарова, д. 23А, с. Молчаново;

	552
	Доска объявлений у магазина «Комфорт», ул. Валикова, д. 10, с. Молчаново;
Доска объявлений у магазина «Кровельный двор»,                                     ул. Промышленная, д. 42/4, стр. 3, с. Молчаново;

	553
	Доска объявлений у магазина «Калинка», ул. Комарова, д. 17, с. Молчаново;
Доска объявлений у магазина «Галант», ул. Этузиастов,  д. 1а, с. Молчаново;
Доска объявлений у магазина «Светлячок»,                             ул. Светлая, д. 1е, с. Молчаново;

	554
	Доска объявлений у здания школы, ул. Зеленая, д. 15,   д. Ниж. Федоровка;

	555
	Доска объявлений у здания магазина «Ласточка»,       ул. Центральная, д. 23, д. Майково;

	556
	Доска объявлений у здания магазина «Мираж»,            ул. Центральная, д. 44, с. Соколовка;

	557
	Доска объявлений у административного здания Администрации Молчановского сельского поселения,   ул. Луговая, д. 30, с. Гришино;
Доска объявлений у жилого дома, ул. Молодежная, д. 8 ,   д. Алексеевка.

2.Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации Молчановского сельского поселения (http://msp.tomskinvest.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Молчановского сельского поселения     (подпись)                           И.П.Санец

*  -  *  -  *
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  июля  2022 г.			             №  177
О демонтаже дорожных знаков

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Приложением 1 к Правилам дорожного движения Российской Федерации, утвержденным постановлением Совета Министров – Правительством Российской Федерации от 23 октября 1993 года № 1090, целях проведения ремонта автомобильной дороги «Молчаново-Аэропорт»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно с 21 июля 2022 года по 30 сентября 2022 года  демонтировать дорожные знаки 3.11 («Ограничение массы 10 т), установленные в с. Молчаново ( автомобильная дорога от перекрестка въезд в Молчаново далее по ул. Валикова и ул. Димитрова от кольца Автовокзала до пересечения с ул. Советской) в районе ул. Валикова, 25 (0,070) км; ул. Валикова, 2 (0,712) км ;, ул. Димитрова, 77 (0,863) км; с. Молчаново, ул. Димитрова, 1 (2,350) км
2.Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации Молчановского сельского поселения (http://msp.tomskinvest.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Молчановского сельского поселения  (подпись)                             И.П.Санец

 Информационный бюллетень муниципальных правовых актов Молчановского сельского поселения
Официальное издание, учрежденное решением Совета депутатов Молчановского сельского поселения первого созыва 03.11.2005 г. № 10 исключительно для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов муниципального образования Молчановского сельского поселения.
Ответственный за издание:
Главный специалист по кадрам – юрисконсульт Санец И.П..
Адрес издания: 636330 с. Молчаново, Томской области, ул. Димитрова, 51 тел: 21-5-86
Изготовлено с машинописных листов.
	№ 20 от 01.08.2022		Администрация Молчановского сельского поселения

Отпечатано 01 августа 2022 г. Тираж 14 экземпляров.